2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  14.04.2020 г  № 297
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении состава комиссии

В рамках комплексного плана по снижению количества дорожно-транспортных происшествий и тяжести их последствий с участием пассажирского транспорта на территории Вологодской области на 2020 год», разработанным Департаментом дорожного хозяйства и транспорта Вологодской области, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию дорог регионального значения (приложение № 1).

2. Утвердить план-график по обследованию дорог регионального значения на 2020 год (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин

Приложение 1

к постановлению администрации района

от 14 апреля 2020 № 297

Состав комиссии по обследованию дорог регионального значения на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2020 год

Ордин Сергей Аркадьевич, руководитель администрации района, -председатель комиссии

Барболин  Владимир  Александрович, майор  полиции, начальник  отделения ГИБДД отделения МВД России по Кичменгско-Городецкому району,

-заместитель администрации района( по согласованию)

Корякина Елена Петровна, главный специалист по дорожной деятельности   отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района, -секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Некипелова Галина Геннадьевна, начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района;

Дурягина Ольга Анатольевна, начальник управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района;

Шильцев Илья Сергеевич, начальник Кичменгско-Городецкого РДУ Великоустюгского дорожного ремонтно-строительного управления ПАО «Вологодавтодор»; ( по согласованию)

Саблин Александр Иванович, инженер КУ ВО «Управления автомобильных дорог Вологодской области». ( по согласованию)

Приложение 2

к постановлению администрации района

от  14 апреля 2020 № 297

План график по обследованию дорог регионального значения на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2020 год в рамках комплексного плана по снижению количества дорожно-транспортных происшествий и тяжести их последствий с участием пассажирского транспорта на территории Вологодской области на 2020 год», разработанным Департаментом дорожного хозяйства и транспорта Вологодской области

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Обследование а/д  Урень-Шарья-Никольск-Ширяево
	12-20 мая 2020 года